

News Release

広報第 21-075 2022 年 1 月 12 日

マイルをためて特典航空券と交換 ! 「2 倍でにっこり! 春のダブルマイルキャンペーン」

株式会社ソラシドエア(本社:宮崎県宮崎市 代表取締役社長:髙橋 宏輔)は、2022 年 2 月 1 日(火)から、『2 倍でにっこり!春のダブルマイルキャンペーン』を開催します。

このキャンペーンは、対象期間中にソラシドエア便に搭乗していただくと、通常の積算マイル数の 2 倍のマイルが積算されます。ソラシドエアが運航する全路線がダブルマイルキャンペーンの対象です。

ぜひ、この機会にマイルをためて特典航空券と交換し、お得にソラシドエアの空の旅をお楽しみください。



<キャンペーン概要>

下記の期間にソラシドエアに搭乗いただくと通常の2倍のマイルが積算されます。 ダブルマイルはボーナスマイルとして積算されます。

<対象搭乗期間>

2022年2月1日(火)~2022年3月17日(木)ご出発分

<適用路線>

ソラシドエア就航全路線

く適用運賃>

ソラシドスペシャルを除く、マイル積算対象運賃



<ボーナスマイルの積算予定時期>

2022年4月20日頃、積算予定

※ ご搭乗後にマイル事後登録をされた場合は、上記の積算時期と異なる場合がございます。 キャンペーン対象期間中にご搭乗いただき、キャンペーン終了後にマイル事後登録を行わ れた場合もボーナスマイル積算対象です。

<ボーナスマイルの有効期間>

ボーナスマイルは積算された月の翌月から起算して、12ヶ月目の月末まで有効となります。 例:2022年4月にボーナスマイルが積算された場合、有効期間は2023年4月末までとなります。

<注意事項>

- ※ ソラシドスペシャルの運賃での搭乗は、本キャンペーン対象外となります。
- ※ 共同運航便による ANA 便名(4 桁の便名)での搭乗はキャンペーン対象外です。
- ※ ソラシド スマイルクラブ会員でない方が本キャンペーンの対象となるためには、ソラシド スマイル クラブへの新規会員登録が必要です。
- ※ 詳細はソラシドエア ホームページ(www.solaseedair.jp)内でお知らせします。
- ※ 本キャンペーンは予告なしに内容の変更、もしくは終了する場合があります。

【ソラシド スマイルクラブについて】

ソラシド スマイルクラブ: https://www.solaseedair.jp/members/

ソラシド スマイルクラブは、WEB 専用の会員サービスです。ご登録いただくと簡単・便利に予約が でき、ご搭乗する度にマイルがたまります。たまったマイルは特典航空券に交換することができる他、 会員限定のお得なキャンペーンにもご参加いただけます。

以上

